

### انتصاب رئیسی هیات تکواندو ملکان



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس هیات تکواندو شهرستان ملکان معرفی شد. طی حکمی از سوی استاد رنجبرپور رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی، استاد اسماعیل عباسی نصری به عنوان رئیس هیات تکواندو شهرستان ملکان منصوب شد.

جناب آقای اسماعیل عباسی نظر به معرفی جنابعالی توسط رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ملکان و موافقت هیات رئیسه بدینوسیله از تاریخ ابلاغ این حکم بعنوان منصوب می گردید. امید است با سرلوحه قرار دادن اهرود تفکر، توکل به خدا و سازماندهی متفکرانه و هوشمندانه امور مربوطه، ضمن همکاری شایسته با کمیته‌های تخصصی هیات تکواندو استان و اداره ورزش و جوانان شهرستان ملکان با بهره گیری از تمامی پتانسیل های موجود در امر توسعه همگانی و قهرمانی تکواندو آن شهر موفق و موید باشید.

همچنین از زحمات آقای محرم صیفی رئیس قبلی هیات تکواندو این شهرستان تقدیر و تشکر می گردد. لازم به ذکر است استاد عباسی پیش از این دبیر هیات تکواندو شهرستان ملکان بوده و از اساتید برجسته تکواندو استان است.

### صعود تیم والیبال مس سونگون به مرحله پلی آف



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** کلیف ۸ تیم صعود کننده به مرحله پلی آف لیگ دسته یک ایران مشخص شد.

هفته بیست و دوم و پایانی رقابت‌های لیگ دسته یک با انجام دیدارهای مختلف و تعیین تکلیف صعودکنندگان به پلی‌آف (حذفی) روشن شد. نتایج حاصله مشخص کرد در گروه الف تیم عقاب نهاجا با شکست تیم مس سونگون صدرنشین از کندوان نور شمال به‌عنوان صدرنشین قدم به مرحله نهایی گذاشت و تیم مس سونگون دومین تیم این گروه راهی مرحله حذفی شد، همچنین نصر امید با عنوان سوم و کندوان شمال نور نیز با کسب مقام چهارمی گروه خود به دور بعدی راه پیدا کرد.

گفتنی است در گروه B مسابقات، چادرمو تیم اول شد، گل گهر سیرجان عنوان دوم را از آن خود کرد، رازین پلیمر تهران سومین تیم از این گروه به پلی‌آف رسید و دخانیات نیز تیم چهارم از این دسته به دور پلی‌آف گام نهاد. تیم والیبال مس سونگون روزان روز پنج شنبه ۲۰ بهمن در تبریز میزبان تیم رازین پلیمر تهران بوده و بازی برگشت دو تیم سه شنبه ۲۵ بهمن در تهران برگزار می شود.

# شاگردان خمز در رده دوم جدول دور برگشت شروع طوفانی تراکتور در راه برگشت



تیم های یک امتیازی جدول دور برگشت هستند، همین آبادانی ها و ذوبی ها را در بحران قرار داده و تداوم این روند می‌تواند به سقوط این تیم های به لیگ یک منجر شود.

کسب کرد تا کم کم از جمع مدعیان بازماند. نفت مسجد سلیمان هم ۲ امتیاز کسب کرده که برای فرار از قعر جدول کافی نیست.

مس رفسنجان و مس کرمان با عملکرد متفاوت در دور برگشت ۳ امتیاز کسب کردند. رفسنجانی‌ها با ۳ تساوی و کرمانی‌ها با یک پیروزی و دو شکست.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم تراکتور در دور برگشت لیگ برتر فوتبال کشور با کسب ۷ امتیاز در رده دوم جدول دور برگشت قرار گرفته و در مجموع هم در رده پنجم، فاصله خود را تیم صدرنشین به ۷ امتیاز کاهش داده است. تراکتوری که لیگ برتر را به شکل ناامید کننده آغاز و در در هفته اول و دوم در رده سیزدهم و در هفته سوم و چهارم در مکان پانزدهم جدول قرار داشت، حالا خود را نه تنها مدعی کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هستند؛ بلکه نیم نگاهی هم به قهرمانی لیگ برتر دارند.

بهترین عملکرد دور برگشت به تیم سپاهان اصفهان اختصاص دارد که هر ۳ بازی خود را با پیروزی به اتمام رسانده و با ۹ امتیاز به صدر جدول لیگ هم رسیده است.

استقلال تهران و ملوان انزلی هم با دو پیروزی و یک باخت در ۳ بازی اخیر خود، در رده سوم جدول دور برگشت قرار دارند.

هوادار تهران و آلومینیوم اراک هم با کسب ۵ امتیاز در دور برگشت روند صعودی خود را تداوم بخشیدند. پرسپولیس و پیکان تهران به همراه فولاد خوزستان در دور برگشت به ۴ امتیاز دست یافتند. همین عملکرد پرسپولیس سبب شد این تیم هم حاشیه امنیت خود در جدول و هم صدر را از دست دهد.

### آشنایی با بمب‌نقل و انتقالات پرسپولیس؛ از قهرمانی در برزیل تا حضور در لیگ قهرمانان آسیا



لئاندرو پریرا جدیدترین خرید خارجی تیم فوتبال پرسپولیس سابقه قهرمانی در لیگ‌های برزیل و بلژیک را در کارنامه خود دارد و با گامپا اوزاکا زاین حضور در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کرده است.

به گزارش ایرنا، لئاندرو پریرا جدیدترین خرید خارجی تیم فوتبال پرسپولیس است. بازیکنی ۳۱ ساله و ۱۹۰ سانتی‌متری که آمده تا فقدان یورگن لوکادیا را برای یحیی گل محمدی و هواداران پرسپولیس پر کند و نشان دهد یک بازیکن ایده‌آل برای خط حمله پرسپولیس است.

پریرا قابلیت بازی در پست وینگر و مهاجم هدف را دارد. پریرا شاید به اندازه یورگن لوکادیا مطرح نباشد، اما عملکرد خوبی در سطح اول فوتبال برزیل و بلژیک، او را جزو پر افتخارترین بازیکنان خارجی حاضر در ایران تبدیل خواهد کرد. این بازیکن سابقه بازی در پالمیراس تیم مطرح برزیلی را دارد جایی که با این تیم یک جام حذفی و یک لیگ را فتح کرد. او سپس به کلوب برونز رفت و چهار سال هم در این تیم درخشید اما سال ۲۰۱۸ از کلوب برونز جدا شد. در برزیل، لئاندرو پریرا در ۲ دوره حضورش در پالمیراس شهرت یافت. این مهاجم با بازی برای وردانو، ۳۹ بار در زمین حضور داشت و ۱۱ گل به ثمر رساند و در عنوان قهرمانی کوبا دو برزیل ۲۰۱۵ و برازیلیانو ۲۰۱۶ شرکت کرد.

نکته جالب این است که کاوه رضایی در آن سال جایگزین او در این تیم بلژیکی شد.

پریرا سپس به فوتبال ژاپن رفت و در تیم ماتسوموتو یاماگا و سان فرس هیروشیما رفت که در این تیم‌ها هم عملکرد خوبی داشت. او در آخرین باشگاه خود، ۱۱ گل در ۶۲ بازی به ثمر رساند. در سال ۲۰۱۹، این مهاجم در این کشور آسیایی فرود آمد تا در ماتسوموتو بازی کند. این بازیکن ۱۴ بازی انجام داد و تنها دو گل به ثمر رساند، اما ماجراجویی او در فوتبال آسیا به همین جا ختم نشد. در فصل ۲۰۲۰، برای سان‌فرس هیروشیما، او بالاترین دوره گلزنی دوران حرفه‌ای خود را تجربه کرد. ۳۸ بازی انجام شد که ۲۴ گل به ثمر رسید و ۴ پاس گل به آنها داده شد.

درخشش او در ژاپن باعث شد تا این بازیکن پیشنهاد جالب توجهی از تیم گامبا‌اوزاکا دریافت کند و با آن‌ها تجربه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را هم به‌دست بیاورد.

او در جی‌لیگ ۹۴ بازی انجام داد که حاصل آن ۳۰ گل و ۶ پاس گل بود و در هر ۱۷۸ دقیقه یک گل زد. لئاندرو در حضورش با آمار ۸۱ بازی، ۱۱ گل و ۳ پاس گل، به طور متوسط هر ۱۸۸ دقیقه یک گل به ثمر رساند که برای یک مهاجم آمار خوبی به حساب نمی‌آید. پریرا که اولین تمریناتش با پرسپولیس را هم انجام داده، در این مدت از شرایط مسابقه خارج نشده و وضعیت بدنی مناسبی دارد. موضوعی که می‌تواند باعث حضور او در لیست مسافران پرسپولیس به آبادان شود. تیم فوتبال پرسپولیس که با ۲۶ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد چهارشنبه میهمان صنعت نفت آبادان خواهد بود.

### ستاره‌هایی که بوی گل می‌دهند؛ همه در تعقیب جواهر تیریز

ریکارالدو آلوز با نقش داشتن روی ۱۱ گل، موثرترین بازیکن لیگ بیست و دوم بوده و ۲ ستاره سپاهان به همراه هافبک نساجی تعقیب‌کننده‌های اصلی او به شمار می‌روند.



به گزارش ایرنا، ۱۸ هفته از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران گذشته و به حساس‌ترین روزهای مسابقات رسیده‌ایم. جایی که یک برد و یا یک باخت می‌تواند سرنوشت تیم‌ها را تغییر دهد. رقابت سنگینی در صدر و قعر جدول به وجود آمده و هیچ‌کدام از تیم‌ها بدون هدف نیستند و جایگاه‌شان تضمین شده و تثبیت شده نیست. در این هفته‌هاست که ارزش ستاره‌ها بیش از هر زمان دیگری مشخص می‌شود. بازیکنانی که با نبوغ خود می‌توانند تفاوت‌ها را رقم بزنند. در لیگ ایران که قدرت کلی تیم‌ها به یکدیگر نزدیک است، حضور این تک ستاره‌ها می‌تواند برای هر تیمی یک نعمت بزرگ باشد. تا به اینجا در لیگ بیست و دوم، چهار بازیکن نسبت به دیگر نفرات تأثیرات بیشتری روی گل‌ها داشته‌اند.

**رتبه نخست برای جواهر تیریز**  
تراکتور در این فصل ۲۳ گل زده و ستاره‌ی پرتغالی این تیم پایه‌گذار ۱۱ گل بوده است. حدود نیمی از گل‌های تی‌تی‌ها در این فصل روی نبوغ این بازیکن به بار نشسته است تا او گامی بلند برای تبدیل شدن به بهترین بازیکن خارجی پرشورهای تیریزی بردارد. پیش از این بازیکنانی چون ادینو، فلاویو لویز، کرار جاسم و ... توانسته بودند خطرات خوشی را برای تراکتوری‌ها درست کنند و حالا ریکاردو در حدود نیم‌فصل تبدیل به رقیبی جدی برای آن‌ها شده است. فعلا این بازیکن بدون زدن گل، موثرترین بازیکن لیگ بوده و باعث شد تا تراکتور ۲ آقای گل داشته باشد.

روزهای طلایی پرسپولیس‌های سابق یکی از علت‌های اصلی صدرنشینی سپاهان در لیگ برتر تا به اینجا مسابقات، درخشش ۲ مهره غیر قابل جانشین این تیم بوده است. رامین رضاییان در سمت راست خط دفاعی و شهیار مغانلو در خط حمله ۲ بازیکن فوق‌العاده طلایی پوشان در لیگ بیست و دوم بوده‌اند که هر کدام روی ۹ گل این تیم تأثیر مستقیم داشته‌اند. رضاییان تا به اینجا پنج گل زده و چهار پاس گل داده است. مغانلو نیز زنده ۶ گل بوده و سه مرتبه هم برای هم‌تیمی‌هایش پاس گل ارسال کرده است. ۲ ستاره‌ی سابق پرسپولیس این روزها با لباس طلایی سپاهان در نصف جهان خوش می‌درخشند.

یک گزینه‌ی عجیب در میان بزرگان نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده سه بازیکن بالا کسی نیست جز ایوب کلاتری. هافبک باتجربه نساجی در این فصل چهار گل زده و چهار پاس گل ارسال کرده تا روی هشت گل از ۱۹ گل تیم حمید مطهری تأثیر مستقیم داشته باشد. کلاتری در حال سپری کردن بهترین فصل فوتبال‌اش است و باید دید آیا می‌تواند به این روند خوب تا انتهای فصل ادامه دهد یا خیر.

## فرکی: فوتبال ایران در برزخ گرفتار است

همجونی، زیبا و مقتدرانه مانند استرالیا، کره، ژاپن و عربستان دیگر تیم‌های آسیایی حاضر در جام جهانی داشته باشد اما شاهد این اتفاق در تیم ملی نبودیم جز بازی احساسی که مقابل ولز انجام دادیم. در دو مسابقه دیگر اما تیم ملی عملکرد خوبی نداشت و این دلایل خودش را داشت که بازیکنان و فضای که در قطر وجود داشت بر می‌گشت و فضای خوبی نبود. دلیل آمدن کسی‌روش هم همان طور که اشاره کردم به خاطر کنترل حواشی بود و این برای فوتبال ما در کشور بزرگی مانند ایران یک نقطه ضعف بزرگ است که یکی وجود نداشت که این حاشیه‌ها را کنترل و مدیریت کند و ما مجبور شویم از یک خارجی استفاده کنیم. این جایگاهی هم مصافح انتخابات فدراسیون فوتبال تبدیل به یک حربه تبلیغاتی شد و تغییرات روی فوتبال تیم ملی با این صورت گرفت اما با وجود حضور کی‌روش باز هم درگیر مسائل حاشیه‌ای بودیم. و خیلی‌ها معتقدند که حتی با درآگان اسکوچپ و یک مربی ایرانی هم بالای سر تیم بود، تیم ملی نمی‌توانست کارنامه ضعیف‌تری داشته باشد.



کردید فرصت زیادی تا جام ملت‌ها باقی نمانده و وضعیت فوتبال ما بعد از جام جهانی در یک حالت سکون و سکوت و خواب آلودی قرار گرفته است و همین باعث می‌شود که سوال برای افکار عمومی و هواداران تیم ملی به وجود بیاید که قرار است در آینده چه اتفاقی بیفتد و فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی تیم ملی چه تصمیمی خواهد گرفت. معتقدم فدراسیون فوتبال باید هر چه سریعتر نسبت به این مسئله شفاف‌سازی کند و فوتبالی ملی ما زمان را از دست ندهد و تکلیف کادر فنی مشخص شود تا در زمان باقی مانده تا جام ملت‌ها آماده سازی تیم ملی هر چه سریعتر آغاز شود.

به نارضایتی از نتایج جام جهانی اشاره کردید، این در حالی بود که بقیه تیم‌های آسیایی عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتند، عربستان توانست آرژانتین قهرمان جام را شکست دهد و کره، ژاپن و استرالیا هم به جمع ۱۶ تیم صعود کردند اما ما هدف صعود به مرحله حذفی رقیتم اما دستمان مانند تمام ۵ دوره قبل خالی ماند و بازگشت کی‌روش هم انطور که تصمیم‌گیرندگان می‌خواستند چاره‌ساز نشد.

کی‌روش از نظر فنی امتحانش را در ۸ سال گذشته و در ۲ دوراهی که سرمربی ایران در جام جهانی بود، پس داده بود و در این دوره هم حضور او از نظر فنی تأثیری نداشت. این در حالی بود که انتظار می‌رفت تیم ملی یک نمایش

مربی اسبق تیم ملی فوتبال معتقد است با توجه به نتایج تیم ملی در جام جهانی و طولانی شدن روند انتخاب سرمربی، فوتبال ایران در برزخ تصمیم‌گیری برای عبور از این شرایط سخت قرار دارد.

به گزارش ایرنا، بلا تکلیفی تیم فوتبال بزرگان ادامه دارد و با گذشت دو ماه از پایان بازی‌های ایران در جام جهانی هنوز سرمربی جدید تیم ملی معرفی نشده است. مسئولان فدراسیون فوتبال هم اعلام کرده‌اند که عجله‌ای برای انتخاب کادر فنی تیم ملی ندارند و می‌خواهند با صبر و حوصله یک مربی برجسته را برای نشستن روی نیمکت ایران انتخاب کنند. رویکرد فدراسیون برای انتخاب سرمربی تیم بزرگان در شرایطی است که با توجه به نتایج ضعیف تیم ملی در جام جهانی و در پیش بودن جام ملت‌ها، تأخیر در معرفی سرمربی می‌تواند به فرصت‌سوزی و ادامه سیر این نتایج نزولی ختم شود. در گفتگو با حسین فرکی مربی اسبق تیم ملی درباره آخرین وضعیت تیم ملی و فوتبال ایران صحبت کرده‌ایم.

فوتبال ملی پس از پایان جام جهانی روزهای ساکت و بدون برنامه‌ای را تجربه می‌کند، این در حالی بود که انتظار می‌رفت با توجه به عملکرد نسبتاً ضعیف تیم ملی در قطر، برای بهبود شرایط تیم بزرگان که سال آینده جام ملت‌های آسیا را پیش رو دارد، سرعت تصمیم‌گیری‌ها برای خارج شدن تیم بزرگان از بلا تکلیفی بیشتر می‌شد اما این اتفاق نیفتاده است. آقای فرکی تحلیل شما را ابتدا از وضعیت این روزهای تیم ملی می‌شنویم.

در حالی جام جهانی را پشت سر گذاشتیم که اکثریت هواداران از شرایط و نتایج تیم ملی راضی نبودند، تنها نکته راضی‌کننده در بین افکار عمومی به پیش از جام جهانی بر می‌گشت که با توجه به حاشیه‌هایی که در تیم ملی به وجود آمده بود، یک سرمربی انتخاب شود که این حواشی را کنترل کند. اما همان طور که اشاره

**مزایده عمومی فروش املاک موسسه توسعه همیاری سپهر**  
**در استان آذربایجان شرقی**  
**شماره ۱۴۰۱/۳**

**شرکت توسعه سپهر ماندگار خراسان** کارگزار رسمی فروش املاک مازاد موسسه توسعه همیاری سپهر در نظر دارد یک رقیه از املاک موسسه مذکور را در استان آذربایجان شرقی با شرح ومشمخصات مندرج در جدول ذیل به **صورت نقد و اقساط** از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد ، مطالعه مدارک و بازدید از ملک مورد نظر، همه روزه از تاریخ انتشار آگهی (غیر از ایام تعطیل) تا مهلت پایانی در وقت اداری به آدرس تهران- خیابان سسمیه بانک صادرات ایران ساختمان سپهر طبقه چهارم موسسه توسعه همیاری سپهر و یا به سایت [WWW.SEPEHRMANDEGAR.IR](http://WWW.SEPEHRMANDEGAR.IR) مراجعه نمایند. متقاضیان می بایست پاکت های حاوی پیشنهادات خود را مطابق اطلاعات مندرج در جدول ذیل به آدرس مندرج در همین آگهی تسلیم و رسید اخذ نمایند.

<b>شرایط فروش</b>	<p>۱-مهلت خرید اسناد مزایده: از تاریخ <b>۱۴۰۱/۱۱/۱۷</b></p> <p>۲- مهلت تعویل اسناد ومدارك مزایده : لغایت تا پایان وقت اداری مورخه <b>۱۴۰۱/۱۱/۲۴</b></p> <p>۳-آدرس تعویل پاکت: تهران خیابان سسمیه - بانک صادرات ایران ساختمان سپهر طبقه ۴ (موسسه توسعه همیاری سپهر) کد پستی <b>۱۵۷۱۸۳۴۲۱۳</b></p> <p>۴- تاریخ بازگشایی پاکت : روز دوشنبه مورخه <b>۱۴۰۱/۱۱/۲۴</b> ساعت ۱۱ صبح</p> <p>۵-متقاضیان می بایست جهت خرید پاکت و دریافت اسناد و اوراق مزایده ، مبلغ <b>۱۰,۰۰۰,۰۰۰</b> ریال به حساب شماره <b>۰۲۰۰۸-۹۱۰۹۶۰۷۰۲۰۰۸</b> نزد بانک صادرات ایران (بنام شرکت توسعه سپهر ماندگار خراسان) واریز ورسید آن را به همراه سایر مدارک (مطابق فرم راهنما) تکمیل و در پاکت مربوطه قرار دهید ضمناً پاکت پیشنهادی که فاقد فیش واریزی <b>۱,۰۰۰,۰۰۰</b> ریال (خرید اوراق) باشند و یا مبلغ مذکور در مهلت مقرر واریز نشده باشد در مزایده شرکت داده نخواهد شد.</p> <p>۶- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ، می بایست به حساب شماره <b>۰۲۰۰۴۷۲۱۳۱۰۰۸</b> به نام موسسه توسعه همیاری سپهر نزد شعبه مستقل مرکزی کد <b>۳۰۴۶</b> بانک صادرات ایران واریز شود.</p> <p>۷- مطالعه اسناد و مدارک مربوطه و بازدید از املاک ، قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان ضروری است و املاک با اسناد و وضعیت موجود واگذا می گردد.</p> <p>۸- در شرایط اقساط (بند ب) نوع قرارداد صلح اقساطی خواهد بود.</p> <p>۹- در صورت پیشنهاد نقدو اقساط برای ملک مورد مزایده ارائه وثیقه ملکی ارزنده شهری ویا ضامن معتبر مورد قبول موسسه الزامی می باشد.</p> <p>۱۰- موسسه در رد و یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است .</p> <p>۱۱- هزینه های آگهی و کارشناسی ملک مورد تقاضا و <b>۱/۲حق الزوجه کارگزاران + مالیات بر ارزش افزوده (بربنمای قیمت پیشنهادی) به عهده برنده مزایده است .</b></p> <p>۱۲- در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی اولویت صرفاً با پیشنهاد نقدی است ودر صورتی که بین قیمت پیشنهادی نقدی و نقد و اقساط اختلاف بیش از ۱۰ درصد باشد پیشنهاد دهنده قیمت بالاتر برنده خواهد بودو اگر اختلاف کمتر از ۱۰٪ باشد اولویت با پیشنهاددهنده نقدی می باشد و همچنین سایر پیشنهادها غیر از شرایط فوق الذکر قابل بررسی خواهد بود . پیشنهادات می بایست به صورت شفاف در اسناد مزایده اعلام گردد .</p>
-------------------	---

شناسه	شهر	عنوان ملک	آدرس	پلاک ثبتی	نوع مالکیت	مساحت اعیان حدود وکاربری	مساحت مرصه	قیمت پایه مزایده (ریال)		توضیحات
								نقدی (بندالف)	اقساط (بندب)	
۲۹۶۷	تبریز	محل قدیم شعبه بانک صادرات - خیابان نقه الاسلام		۳۸-۳۶-۳۸	سرقلی	۳۲۷	۰	۱۰۳,۴۴۶,۲۷۹,۲۹۴	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- اخذ رضایت مالکانه هزینه های مرتب بر آن به عهده برنده مزایده ۲- مساحت تقریبی بوده مالک وضع موجود است.